
Zarządzenie Nr D.0210.53.2020 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23.07.2020 r. 

 

w sprawie umorzenia osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą 
(przedsiębiorcy) części należności czynszowej za dzierżawę gruntu na targowisku przy 
ul. Arki Bożka w Jastrzębiu–Zdroju, należnej Jastrzębskiemu Zakładowi Komunalnemu 
w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 i 4 w związku z § 1 Zarządzenia Nr Or IV.0050.197.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców wynajmujących i dzierżawiących 
nieruchomości stanowiące gminny zasób nieruchomości Miasta Jastrzębie–Zdrój a 
mianowicie zasad udzielania ulg o których mowa w art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 869 t.j. z późn. zm.) 
dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, 
dzierżawę lub użytkowanie przypadających Miastu Jastrzębie–Zdrój oraz jego 
jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii 

zarządzam: 

§ 1 

Umorzyć należność pieniężną osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, 
tj. przedsiębiorcy o inicjałach D.M. (dane osobowe – w aktach sprawy), na podstawie 
protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 23.07.2020 r. powołanej na okoliczność 
rozpatrzenia wniosku o umorzenie należności czynszowych z tytułu dzierżawy gruntu 
na targowisku przy ul. Arki Bożka w kwocie ogólnej 88,69 zł, na którą składają się: 
należność główna w kwocie 86,40 zł oraz należność z tytułu odsetek w kwocie 2,29 zł. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DYREKTOR 
/-/ inż. Marek Krakowski 


